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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemiz tarafından düzenlenen seminer 1 Aralık 
2025 tarihinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçek-
leşti. Seminere konuşmacı olarak Prof. Dr. Oğuz Cem 
ÇELİK katıldı. Seminerde, deprem yükleri altında Bur-
kulması Önlenmiş Çaprazlı yapı sistemlerinin davranı-
şı, Türkiye’de uzun süredir gerçekleştirilen tam ölçek-
li deneyler ve uygulama olanakları hakkında bilgiler 
aktarıldı. Semineri izlemek için: https://imosem.
imo.org.tr/v/burkulmasi-onlenmis-caprazlar-boc-dav-
ranis-deneyler-ve-uygulama-prof-dr-oguz-cem-celik

Burkulması Önlenmiş Çaprazlar (BÖÇ): Davranış, Deneyler ve Uygulama/1 Aralık 2025Burkulması Önlenmiş Çaprazlar (BÖÇ): Davranış, Deneyler ve Uygulama/1 Aralık 2025

Şubemiz tarafından düzenlenen seminer 1 Aralık 
2025 tarihinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçek-
leşti. Seminere konuşmacı olarak Yük. Müh. Tuna 
YEŞİLKANARYA katıldı. Seminerde, betonarme yapı-
ların mevcut durumunun değerlendirilmesinde kulla-
nılan modern tahribatsız muayene (NDT) yöntemleri 
ele alındı. Semineri izlemek için: https://imosem.
imo.org.tr/v/betonarme-yapilarda-kullanilan-tahri-
batsiz-muayene-yontemleri

Betonarme Yapılarda Tahribatsız
Muayene Yöntemleri / 4 Aralık 2025
Betonarme Yapılarda Tahribatsız
Muayene Yöntemleri / 4 Aralık 2025

Şubemiz tarafından düzenlenen seminer 8 Aralık 
2025 tarihinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçek-
leşti. Seminere konuşmacı olarak Prof. Dr. Zekai 
CELEP katıldı. Seminerde, beton ile donatının be-
raber çalışmasına vurgu yapılarak, döşeme, kiriş, 
kolon ve temellerde donatı düzenlemesinin esasla-
rı tartışıldı. Semineri izlemek için: https://imosem.
imo.org.tr/v/betonarme-elemanlarda-donati-duzen-
leme-esaslari

Betonarme Elemanlarda Donatı
Düzenleme Esasları / 8 Aralık 2025
Betonarme Elemanlarda Donatı
Düzenleme Esasları / 8 Aralık 2025

Şubemiz tarafından düzenlenen seminer 11 Aralık 
2025 tarihinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçek-
leşti. Seminere konuşmacı olarak Prof. Dr. Kadir GÜ-
LER katıldı. Seminerde, betonarme yapı tasarımın-
da perde, kolon, kiriş, döşeme ve temel gibi taşıyıcı 
sistem elemanlarının tasarım esasları, TBDY 2018 
kuralları, perde, kolon ve kiriş geometrik boyutlarının 
çerçeve ve perde-çerçeve taşıyıcı sistemlerin donatı 
düzeni ve davranışa etkisine yönelik bilgiler aktarıl-
dı. Semineri izlemek için: https://imosem.imo.org.
tr/v/betonarme-tasiyici-sistem-duzenleme-esasla-
ri-prof-dr-kadir-guler

Betonarme Taşıyıcı Sistem Düzenleme Esasları / 11 Aralık 2025Betonarme Taşıyıcı Sistem Düzenleme Esasları / 11 Aralık 2025
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Şubemiz Yapı Denetim Çalışma Grubu 49. Dönem 
14. ve 15. Toplantıları 13 Kasım ve 11 Aralık 2025 
tarihlerinde yapıldı. Toplantılarda, gerçekleşen Yapı 
Denetim Panel-Forum ve Çalıştaya yönelik çalışma-
lar değerlendirildi. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyemiz Elif ERSOY, Mesut ALTUNOK, Hıdır 
KAYA, Ümit ATALAY, Deniz TATLIPINAR ve Arzu BİK-
RİÇ katıldı. 

YAPI DENETİM ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTILARI / 13 Kasım / 11 Aralık 2025

Şubemiz Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonu 12. 
toplantısı 20 Kasım 2025 tarihinde Şubemiz Kara-
köy Hizmet Binası’nda yapıldı. Toplantıda Afet Far-
kındalık Eğitmen Eğitimi, yapılması planlanan Hasar 
Tespit Çalıştayı gibi konular komisyon üyelerince 
görüşüldü. Toplantıya Şube Sekreter Üyemiz Elif ER-
SOY, Prof.Dr Kemal BEYEN, Prof.Dr Filiz PİROĞLU, 
Temel PİRLİ, Zeynal AKSOY, Mustafa PERÇEMLİ, 
Erkan ŞAMHAL, Mustafa Mert BAYRAM, Yavuz Se-
lim KAYA, Eşref AKBAL, Derya ŞİMŞEK, Mete YIL-
DIZ katıldılar.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE KOMİSYONU TOPLANTISI / 20 Kasım 2025

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi İşsizlik 
ve Özlük Hakları Sorunları Çalışma Grubu 49. Dö-
nem 22. Toplantısı, 4 Aralık 2025 tarihinde Şubemiz-
de gerçekleşti. Çalışma grubunun yirmi ikinci toplan-
tısında meslektaşlara yönelik yapılması planlanan 
etkinlikler ve çalışmalar değerlendirildi. Toplantıya, 
Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Özer OR, Şube Yö-
netim Kurulu Yedek Üyesi Cihangir NUHOĞLU, Dilan 
GÜVENÇ, Muhammet KAYA, Emircan DEMİRAĞ ve 
Umut DAĞAR katıldı.

İŞSİZLİK VE ÖZLÜK HAKLARI SORUNLARI ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI / 4 Aralık 2025

Şubemiz Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu 49. 
Dönem 12. Toplantısı 10 Aralık 2025 tarihinde çev-
rimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda; sosyal med-
yada dikey videolar, reels ve görsel ağırlıklı içeriklerin 
etkileşimi artırdığı üzerine görüşüldü ve bu format-
larda içerik üretmenin faydalı olabileceği ifade edildi. 
Yapay zekâ destekli içeriklerin mesleğin görünürlü-
ğüne katkı sağlayabileceği değerlendirildi. Toplantıya 
Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Elif ERSOY; 
Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz Ali Cihan 
ASLAN, Dilara SERAP ve Hüseyin ÇINAR; Şubemiz 
Araş. Gör. Gizem BÜLBÜL; Komisyon Üyeleri Bora 
KILIÇ, Bedirhan Enes KELEK ve Ömer BOZDOĞAN 
katıldı.

GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU TOPLANTISI / 10 Aralık 2025
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15-16/22-23 Kasım 2025 tarihlerinde Şubemiz Ka-
raköy Hizmet Binasında Prof. Dr. Doruk GÖNEN ve 
İnşaat Mühendisi Zafer TÜRKARSLAN eğitmenliğin-
de düzenlenen “2025-12 Bilirkişilik Temel Eğitimi “ 
24 kursiyerin katılımıyla tamamlandı. Bilirkişilik Te-
mel Eğitim Kurslarının 13.’sü ve 14.’sü ise eşzamanlı 
olarak 13-14/20-21 Aralık 2025 tarihlerinde Şube-
mizde gerçekleşti.
Aralık ayında yapılan eğitimler Prof. Dr. Doruk GÖ-
NEN, Doç. Dr. Tülay AYDIN ÜNVER, İnşaat Mühen-
disi Güngör GÜLTEKİN ve İnşaat Mühendisi Zafer 
TÜRKARSLAN eğitmenliğinde gerçekleşti.

TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU
15-16/22-23 Kasım / 13-14/20-21 Aralık 2025

Şubemiz Kentsel Yenileme ve Deprem Çalışma Gru-
bu 49. Dönem 10. toplantısı 5 Aralık 2025 tarihinde 
yapıldı. Şubemiz Karaköy hizmet binasında yapılan 
toplantıda, 49. Dönem çalışma programı içinde oluş-
turulan alt komisyonların taslak revizyon rapor çalış-

maları görüşüldü. Toplantıya Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Ali Cihan ASLAN, Barış Emek ERGİN, Mus-
tafa Kubilay KARAKÖSE, Süleyman DOĞAN, Demet 
ENGİN SOY, Cemal YILMAZ ve Arzu BİKRİÇ katıldı.

KENTSEL YENİLEME VE DEPREM ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI
5 Aralık 2025

Şubemiz tarafından düzenlenen Enerji Kimlik Belge-
si (EKB) Uzmanlığı kursu (2025 - ŞB02) 9-12 Aralık 
2025 tarihleri arasında Karaköy Hizmet Binamızda 
gerçekleşti. Tülay ÇALIŞKAN, Mete YILDIZ ve Ha-
san ÜNAL eğitmenliğinde gerçekleşen kursumuzda 

Enerji Tüketimleri ve Enerji Verimliliği, Binalarda Ener-
ji Performansı Yönetmeliği, BEP-İS İşletim Sisteminin 
Tanıtımı ve BEP-BUY programı Kullanılarak Örnek 
Binaların EKB düzenlenmesine yönelik konulara yer 
verildi.

ENERJİ KİMLİK BELGESİ (EKB) UZMANLIĞI EĞİTİMİ (2025-ŞB02)
9-12 Aralık 2025
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Türkiye Hazır Beton Birliği ve TG Expo ortaklığı ile dü-
zenlenen BETON 2025 - Hazır Beton Fuarı ve Zirvesi 
12-15 Kasım 2025 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi 
- Yeşilköy’de gerçekleşti. Beton 2025 Zirvesi kapsa-
mında gerçekleşen Fuarda, Şubemize ayrılan alanda 
stant kurularak kitap tanıtımı yapıldı ve Odamız hak-
kında bilgilendirmelerde bulunuldu. Fuar süresince 
Şubemiz ve AKÇANSA işbirliğiyle, Mehmet Ali TAŞ-
DEMİR, Burcu AKÇAY, Mehmet YERLİKAYA, Fikret 
BAYRAMOV, Şevket ORHAN tarafından hazırlanan 
“Lif Donatılı Betonların Evrimi” kitabı, Şube standı-
mızda sergilendi ve Mehmet Ali TAŞDEMİR tarafın-

dan imzalandı. Fuarda Şube Başkanımız Sinem KOL-
GU da yer alarak kitapla ilgili yapılan söyleşiye katıldı.

ŞUBE STANDIMIZ, BETON 2025-HAZIR BETON FUARI VE ZİRVESİ’NDE YER ALDI
11-12 Kasım 2025

Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölü-
mü Danışma Kurulu toplantısı 13 Kasım 2025 ta-
rihinde çevrimiçi olarak gerçekleşti. İnşaat mühen-
disliği eğitimi ve eğitim programlarının görüşüldüğü 
toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem 
KOLGU katıldı. 

YTÜ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
13 Kasım 2025

İstanbul Tabip Odası Deprem Çalışma Grubu III. Ge-
nel üye toplantısını 22 Kasım 2025 günü gerçek-
leştirdi. Toplantıda çalışma grubunun son bir yılda 
yaptıkları, yapmakta oldukları ve yapamadıkları ça-
lışmalar sunuldu. Sunumda, İstanbul’daki sağlık 
hizmetinin hala depreme hazır hale getirilemediği, 
kamusal fakülte ve hastanelerin yıkımlarının ardında 
buralarda yeni sağlık kuruluşlarının yapılmadığı akta-
rılırken, sivil toplumun Marmara-İstanbul Depremi ve 
Türkiye’nin depremselliği karşısında “Sivil İnisiyatif” 
ve “Demokratik Güç” oluşturmasının zorunlu olduğu-
na vurgu yapıldı ve siyasi iktidarların ve sermayenin 
inisiyatifine bırakılan afet yönetimlerinin her aşama-
sında toplumsal açıdan önemli sorunlar yaşanaca-
ğı belirtildi. Çalışma grubunda yer alan kuruluşların 
temsilcileri ve çalışma grubu üyelerinin katıldığı top-

lantıya Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Özer OR 
ve Şubemizin Afete Hazırlık Müdahale Komisyonu 
Başkanı Temel PİRLİ katıldı.

İSTANBUL TABİP ODASI DEPREM ÇALIŞMA GRUBU III. GENEL ÜYE TOPLANTISI
22 Kasım 2025
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Şubemiz tarafından basılan 
yayınlara web sayfamızdan 
“Şube Yayınları” bölümünden 
ulaşılabilmektedir.
https://t.ly/KzGz

Ayrıca web sayfamızda Odamız ve 
tüm şubeler tarafından basılan 
kitaplara elektronik ortamda 
ulaşılabilmektedir. https://istanbul.
imo.org.tr/TR,76617/kitaplar.html

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 49. Dönem 3. 
Danışma Kurulu toplantısı, 29 Kasım 2025 tarihin-
de çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Divan Başkanı 
Taner YÜZGEÇ’in yürütücülüğünde başlayan toplan-
tıda İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret SUNA’nın 
konuşmasının ardından İMO Yönetim Kurulu Sekre-
ter Üyesi Bülent TATLI tarafından Oda çalışmalarına 
ilişkin sunum yapıldı. Sunumun ardından katılımcılar 
söz alarak görüş ve düşüncelerini paylaştı. Toplan-
tıda; Mehmet Soner AKDOĞAN, İnal BÜYÜKAŞIK, 
Hayati KARATOKUŞ, Metin KORKMAZ, Cemal GÖK-
ÇE, Cevat ÖNCÜ, Oktay GÜLAĞACI, Tahsin ASAN 

ve Abdullah BAKIR söz aldı. Toplantı İMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Nusret SUNA’nın kapanış konuşma-
sıyla tamamlandı.

İMO 49. DÖNEM 3. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI / 29 Kasım 2025

Odamız Kadın İnşaat Mühen-
disleri Komisyonunun Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Mücadele 
Günü nedeniyle yapmış olduğu 
açıklamada  “25 Kasım; Mirabal 
Kardeşler’in cesaretini, direnişini 
ve adalet arayışını bize miras bı-
rakan uluslararası bir dayanışma 
günüdür. Bizler bu yılı, ne yazık ki 
kadın cinayetlerinin arttığı, yok-
sulluğun derinleştiği ve haklarımı-
zın hedef alındığı bir atmosferde 
karşılıyoruz. Bugün, kadınlara 
yönelik şiddetin her türüne karşı 
sesimizi yükseltme ve eşit, özgür bir yaşam için mü-
cadelemizi bir kez daha hatırlatma günüdür.”Toplum-
sal cinsiyet eşitsizliği görmezden gelindikçe şiddet 

yalnızca evlerde değil; sokakta, 
işyerlerinde, kampüslerde ve yar-
gı süreçlerinde yeniden doğuyor. 
Kadınların şiddetten korunması 
bir tercih değil, devletin en temel 
görevidir. Bu nedenle, kadına yö-
nelik şiddetle mücadelede haya-
ti bir öneme sahip olan İstanbul 
Sözleşmesi’nden çekilme kararı, 
hepimiz için geri bir adım olmuş-
tur. Şiddetle etkili mücadele için 
Sözleşme’nin yeniden yürürlüğe 
girmesi gerektiğini bir kez daha 
hatırlatıyoruz.” denildi. Açıklama-

nın tamamına ulaşmak için: https://www.imo.org.
tr/TR,212328/haklarimizdan-hayatlarimizdan-ve-oz-
gurlugumuzden-vazgecmiyoruz.html

HAKLARIMIZDAN, HAYATLARIMIZDAN VE ÖZGÜRLÜĞÜMÜZDEN VAZGEÇMİYORUZ
25 Kasım 2025

Odamızın son zamanlarda basında yer alan “belli 
bölgelerde konut satın almayın, kiralamayın” şeklin-
de ifadeler hakkında 15 Kasım 2025 tarihli açıkla-
masında “Son günlerde çeşitli medya mecralarında, 
bazı akademisyenlerce ülkemizdeki belirli yerleşim 
alanlarının zemin niteliklerine ilişkin değerlendir-
meler yapılarak bu bölgelerdeki çok katlı yapıların 
deprem sırasında “sarsıntıyı büyüteceği”, “rezonan-
sa geleceği” ve bu nedenle göçme riski taşıdığı yö-

nünde uyarılar paylaşılmaktadır. Kamuoyunda kaygı 
yaratabilecek nitelikteki bu tür açıklamalar üzerine, 
bilimsel veriler ve mühendislik uygulamaları ışığında 
kamuoyunu doğru bilgilendirme ihtiyacı doğmuştur.” 
denildi. Açıklamanın tamamına ulaşmak için: htt-
ps://www.imo.org.tr/TR,212231/zemin-turu-tek-ba-
sina-yapi-guvenligini-belirlemez-depreme-dayanikli-ya-
pilar-bilimsel-ve-dogru-muhendislikle-mumkundur.
html

ZEMİN TÜRÜ TEK BAŞINA YAPI GÜVENLİĞİNİ BELİRLEMEZ; DEPREME DAYANIKLI YAPILAR 
BİLİMSEL VE DOĞRU MÜHENDİSLİKLE MÜMKÜNDÜR - 15 Kasım 2025
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TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası tarafından düzen-
lenen 2. İnşaat Mühendisliği Kurultayı, 13-14 Aralık 
2025 tarihlerinde İMO KKM Teoman Öztürk Salonu’n-
da yapıldı. Türkiye’nin dört bir yanından gelen inşaat 
mühendislerinin buluştuğu Kurultayın açılışı İMO Yö-
netim Kurulu Sekreter Üyesi Bülent TATLI tarafından 
gerçekleştirildi. Kurultayın Divan Başkanlığına Sıdıka 
Gülsun PARLAR, Başkan Yardımcılıklarına Bengi 
ATAK ve Ahmet Onur ÖZERGENE, Divan Yazmanlık-
larına Eylem GÜMÜŞ YILMAZ ve Atakan Yasin ATAN 
seçildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının 
ardından Kurultay Düzenleme Kurulu Başkanı Taner 
YÜZGEÇ, İMO Yönetim Kurulu Başkanı Nusret SUNA 
ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ 
birer konuşma yaptı. Açılış konuşmalarının ardından 
Kurultay başlıklarına ilişkin karar taslaklarının görü-
şülmesine geçildi. Kurultaya katılan delegelerin de-
ğerlendirme ve önerileri doğrultusunda toplamda 52 

karar taslağı görüşüldü ve oylandı. İMO Yönetim Ku-
rulu 2. Başkanı Selçuk ULUATA, Sayman Üyesi Özer 
AKKUŞ, Yönetim Kurulu Üyeleri Jale ALEL, Tansel 
ÖNAL ve Evren KORKMAZER, Genel Sekreter Serap 
DEDEOĞLU, TMMOB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Özgür TOPÇU ile Denetleme, Danışma ve Onur Kuru-
lu üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve temsilcilik 
kurulu üyelerinin de yer aldığı Kurultay’a toplamda 
408 delege ve konuk katıldı. Kurultaya Şube Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Sinem KOLGU, Şube Yönetim 
Kurulu 2. Başkanımız Özer OR, Şube Yönetim Kuru-
lu Sekreter Üyemiz Elif ERSOY, Şube Yönetim Kuru-
lu Sayman Üyemiz Sami GÜLTEKİN, Şube Yönetim 
Kurulu yedek üyelerimiz Hüseyin ÇINAR, Ali Cihan 
ASLAN, Şube Sekreterimiz Rezan BULUT ve Şube 
üyelerimiz katıldı. Kurultay haberin tamamına ulaş-
mak için; https://www.imo.org.tr/TR,212642/2-in-
saat-muhendisligi-kurultayi-yapildi.html

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI / 13-14 Aralık 2025

15 Ekim 2025 tarihinde başlayan ve Serdar ERCAN 
eğitmenliğinde devam eden İleri Düzey Fotoğraf Pro-
je Atölyesi, Üsküdar-Haliç-Piyerloti çekim gezisi 14 
Aralık 2025 tarihinde gerçekleşti.Mahmut AÇBAY, 
Cengiz SERTER, Fevzi SARAÇ, Mehmet ASLANTAŞ, 
Sinem KOLGU, Elif ERSOY, Murat Serdar KIRÇIL, 
Hüseyin ALTUN, Nurten ÜSTÜN, İsa ATAÇ ve Funda 
KILINÇ SUVAKÇI’nın katıldığı eğitim sonunda seçi-
len fotoğraflardan oluşan bir sergi gerçekleşecektir.  

İLERİ DÜZEY FOTOĞRAF PROJE ATÖLYESİ
14 Aralık 2025
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MEF Üniversitesi MEF ASCE Kulübü ile birlikte düzen-
lenen “İMO’yu Tanıyoruz” başlıklı seminer 20 Kasım 
2025 tarihinde MEF Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. 
Etkinlikte Şube Başkanımız Sinem KOLGU, “Öğren-
cilikten Meslek Yaşamına İMO'nun Rolü ve Önemi” 
başlıklı sunumu ile konuşmacı olarak katıldı. KOLGU, 

inşaat mühendisliği mesleği, eğitimi, İnşaat Mühen-
disleri Odası ve genç-İMO’ya yönelik bilgilendirmeler-
de bulundu. Etkinliğe Şubemiz Araştırma Görevlisi 
Gizem BÜLBÜL, genç-İMO İstanbul MEF Üniversitesi 
3. sınıf temsilcimiz Şeyma Nur BAKUŞ katıldılar.

MEF ÜNİVERSİTESİ "İMO'YU TANIYORUZ" SEMİNERİ
20 Kasım 2025

İstanbul Kültür Üniversitesi Yapı Kulübü tarafından 
düzenlenen Benim Baretim’25 etkinliği 24 Kasım 
2025 tarihinde gerçekleşti. Benim Baretim etkinliği 
kapsamında katılımcılara Şubemiz tarafından baret-
leri hediye edildi. Etkinlik alanında kurulan genç-İMO 
standı ile yeni üyelikler alındı ve öğrencilere meslek 

odaları hakkında bilgi verildi. Etkinliğe Şube Araştır-
ma Görevlimiz Feyza Gül AKTAŞ, genç-İMO İstanbul 
Kültür Üniversitesi Temsilcimiz Selin KELEŞOĞLU ve 
Sınıf Temsilcilerimiz Azra Fatma KAVAKLI, Arda Can 
ORHAN, Elif Naz BİLİCİ katıldılar.

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ BENİM BARETİM’25 ETKİNLİĞİ
24 Kasım 2025

Şubemiz üniversite ve sınıf temsilcileri yeni döneme 
yönelik çalışmalarını görüşmek üzere ilk toplantısını 
yaptı. Toplantıya Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sinem KOLGU; Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 
Özer OR; Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Elif 
ERSOY; Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri Ali Cihan AS-
LAN, Cihangir NUHOĞLU, Hüseyin ÇINAR; Şubemiz 
Araştırma Görevlisi Gizem BÜLBÜL ve İstanbul’da 
24 üniversitenin inşaat mühendisliği bölümlerindeki 
temsilcilerimiz toplantıya katıldı.

GENÇ-İMO İSTANBUL ÜNİVERSİTE TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI
28 Kasım 2025
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DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ - ÖĞRENCİLİKTEN MESLEK YAŞAMINA
İMO’NUN YERİ VE ÖNEMİ / 3 Aralık 2025

Doğuş Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Kulübü iş bir-
liğiyle düzenlenen “Öğrencilikten Meslek Yaşamına 
İMO’nun Rolü ve Önemi” başlıklı seminer, 3 Aralık 
2025 tarihinde Doğuş Üniversitesi’nde gerçekleştiril-
di. Etkinliğe Şube Başkanımız Sinem KOLGU konuş-
macı olarak katılarak, inşaat mühendisliği mesleği, 
mesleki eğitim süreci, İnşaat Mühendisleri Odası’nın 
işleyişi ve genç-İMO hakkında bilgilendirmelerde bu-
lundu. Sunumun ardından öğrencilerimize baret he-

diye edildi. Program sonunda Doğuş Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Emel 
İRTEM, katkılarından dolayı Şube Başkanımız Sinem 
KOLGU’ya teşekkür belgesi sundu. Etkinliğe; Şube-
miz Araştırma Görevlileri Gizem BÜLBÜL ve Feyza 
Gül AKTAŞ, genç-İMO Doğuş Üniversitesi, üniversite 
temsilcimiz Mustafa Berk AKCAN, sınıf temsilcileri-
miz Hamit Can ODABAŞ, Sıla GÜNEŞ ve Hamidullah 
DİNÇHER katılım sağladı.

genç-İMO 16. Öğrenci Meclis toplantısı 6-7 Aralık 
2025 tarihlerinde Ankara’da gerçekleşti. Toplantı ilk 
gün Divan Başkanlığının oluşumuyla başladı. Divan 
Başkanlığına Şubemiz İstanbul Teknik Üniversitesi 4. 
Sınıf Temsilcimiz Candeğer CEYLAN, Başkan Yardım-
cılığına Reşat Kaan BAŞ, Yazmanlığa Çiğdem Miraç 
GÜNGÖRECEK seçildi. Divanın oluşturulmasının ar-
dından saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile devam eden 
toplantının açılış konuşmalarını İMO Yönetim Kurulu 
2. Başkanı Selçuk ULUATA ve 15. Dönem genç-İMO 
Konsey Başkanı Yaren İrem SALMAN yaptı.

Meclis toplantısında Şubemiz genç-İMO üyelerince 
hazırlanan “Bilim Halk İçin, Sermaye İçin Değil!” baş-
lıklı sunum İstanbul Beykent Üniversitesi Üniversite 
Temsilcimiz Ömer BEŞİRLİ ve İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi 4. Sınıf Temsilcimiz Hüseyin Faruk DİNÇ 
tarafından aktarıldı. Ayrıca temsilcilerimizden Musta-
fa Berk AKCAN, Sıla GÜNEŞ, Ali KÜTAHYA, Hamidul-
lah DİNÇHER, Eray SARI, Naz AKMANCI, Mustafa 
Burak ARSLAN, Cumali AKDOĞAN, Ashkan Ranjbar 
MOSHFEGHI, Mahmut KALKAN serbest kürsüde 
görüşlerini aktardılar. Meclis toplantısının ikinci gü-

nünde gerçekleşen 
seçimlerde, Şube-
miz öğrenci üyeleri 
Ömer BEŞİRLİ ve 
Hüseyin Faruk DİNÇ 
16. İMO Öğrenci 
Konseyi'ne seçildi-
ler. Seçimler sonrası 
Şubemiz genç-İMO 
üyeleri Anıtkabir’e 
ziyarette bulundular. 
Meclis toplantısı-
na, Şube Araştırma 
Görevlilerimiz Feyza 
Gül AKTAŞ ve Gi-
zem BÜLBÜL, çeşitli 
üniversitelerdeki 39 
öğrenci temsilcimiz 
katıldı.

16. GENÇ-İMO MECLİSİ TOPLANDI / 6-7 Aralık 2025 / Ankara
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2025 YILI BİLİRKİŞİLİK BAŞVURU İLANI YAYIMLANDI

Eklenme Tarihi: 24/12/2025
Eklenme Tarihi: 24/12/2025
2025 Yılı Bilirkişilik Başvuru İlanı yayımlandı.
Bilirkişilik Daire Başkanlığı resmî internet sitesinde 23.12.2025 
tarihinde yayımlanan “Bilirkişilik Siciline Kabule İlişkin Usul ve 
Esaslar”a göre bilirkişilik bölge kurulları tarafından 24 Aralık 
2025 - 26 Ocak 2026 tarihleri arasında bilirkişilik başvuruları 
alınacaktır.

Başvuru detaylarına aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://bilirkisilik.adalet.gov.tr/Home/SayfaDetay/2025-yili-bilirkisilik-basvuru-ilani23122025050542

"Bilirkişilik Siciline Kabule İlişkin Usul ve Esaslar" Hakkında Duyuruya aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:
https://bilirkisilik.adalet.gov.tr/Home/SayfaDetay/bilirkisilik-siciline-kabule-iliskin-usul-ve-esaslar-
hakkinda-duyuru23122025045823

Yeditepe Üniversitesi Yapı Kulübü YUCONES'in dü-
zenlemiş olduğu CIVIL YEDITEPE'25 etkinliği 20-21 
Aralık 2025 tarihlerinde Güzel Sanatlar Konferans  
Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinlik alanında kuru-
lan genç-İMO standı ile öğrencilere meslek odaları 
ve genç-İMO hakkında bilgi verildi. Etkinliğe Yedite-
pe Üniversitesi Üniversite Temsilcimiz Mehmet Onur 
ÖZDOĞAN ve 2. Sınıf Temsilcimiz Elmas COŞKUN 
katıldı.

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ YAPI KULÜBÜ 
YUCONES - CIVIL YEDITEPE'25 ETKİNLİĞİ

20-21 Aralık 2025

İstanbul Üniversitesi 
Cerrahpaşa İnşaat 
Kulübü tarafından 
düzenlenen “SEC-
TOR’25” etkinliği 25 
Aralık 2025 tarihin-
de İstanbul Üniversi-
tesi Cerrahpaşa Mü-
hendislik Fakültesi 

A Blok Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Etkinliğe 
Şube II. Başkanımız Özer OR, “İnşaat Mühendisliği 
Alanında Yetkin Mühendislik”  başlıklı sunumuyla 
konuşmacı olarak katıldı. Etkinlikte, Şubemiz ta-
rafından öğrencilere genç-İMO bareti hediye edildi. 
Etkinlik alanında kurulan genç-İMO standında Şube-
miz tarafından öğrenci üyelik ön başvuruları alındı ve 
öğrencilere Odamız hakkında bilgi verildi. Etkinliğe 
Şube Araştırma Görevlimiz Feyza Gül AKTAŞ katıldı.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ CERRAHPAŞA İNŞAAT KULÜBÜ - SECTOR’25 ETKİNLİĞİ
25 Aralık 2025
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Aile Dayanışma Ağı’nın 13. buluşması Saraçhane’de 
gerçekleşti. TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kuru-
lu’nun da destek verdiği toplantıya Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sinem KOLGU, Şube Yönetim Ku-
rulu 2. Başkanımız Özer OR, Şube Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyemiz Elif ERSOY ve Şube Yönetim Kurulu 
Yedek Üyemiz Cihangir NUHOĞLU katıldı.

AİLE DAYANIŞMA AĞI’NIN SARAÇHANE 
BULUŞMASI / 14 Kasım 2025

TMMOB 48. Dönem Kadın Çalışma Grubu tarafın-
dan, ‘Eşitlik için Örgütlen Diren Değiştir’ ana başlığıy-
la gerçekleşen TMMOB 9. Kadın Kurultayı 6-7 Aralık 
2025 tarihinde MMO Eğitim ve Kültür Merkezi'nde 
yapıldı. TMMOB Kadın Çalışma Grubunun sunumu 
ile başlayan Kurultayda, komisyon seçimlerinin ardın-
dan “Dijital Çağda Kadınlar: Teknoloji, Yapay Zeka, 
Dijital Şiddet ve Yeni Tehditler” konulu sunumlar 
ve İKK sunumları gerçekleşti. Forum bölümlerinde 
TMMOB’de Kadın Örgütlülüğü, TMMOB’li Kadınların 
Laiklik, Eğitim, Özgürlük ve Eşitlik Mücadelesi konu-
ları ele alındı. Ayrıca TMMOB'li kadınlar "Eşitlik için 
Örgütlen, Diren, Değiştir" başlığıyla bir basın açıkla-
ması yaptı. Kurultaya Şube Yönetim Kurulu Başkanı-

mız Sinem KOLGU, Şube Yönetim Kurulu Sekreter 
Üyemiz Elif ERSOY ve Şube kadın üyelerimiz katıldı.

ADALET NÖBETİNE DESTEK

Adalet Nöbetinin 1319. gününde, 4 Aralık 2025 
tarihinde ve 1333. gün 18 Aralık 2025 tarihinde 
TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 
Karaköy Binası önünde, meslektaşlarımızla birlikte 
Adalet Nöbetine destek verdik.

TMMOB 9. KADIN KURULTAYI
6-7 Aralık 2025

11. Ulusal Beton Kongresi 
Bildiriler Kitabı (Dijital) 
yayımlandı. Bildiriler Kitabına 
https://betonkongresi.org/ 
adresinden ulaşabilirsiniz. 

Lisansüstü Öğrenci Konferansı 
Bildiriler Kitabı (Dijital) yayımlandı. 

Bildiriler kitabına https://
imosem.imo.org.tr/e-kitap/195 

adresinden ulaşabilirsiniz.

ÖLÇÜ DERGİSİ
TMMOB İstanbul 
İl Koordinasyon 
Kurulu bünyesinde 
hazırlanan Ölçü 
Dergi, Kasım 2025 
sayısı ‘İşçi Sağlığı 
ve İş Güvenliği’ 
dosya konusu ile 
yayımlandı.

Derginin Kasım sayısına https://olcuistanbul.
org/index.php?SayiX=2025_kasim 
adresinden ulaşabilirsiniz.
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Türkiye inşaat mühendisliği camiası değerli bir 
meslek üstadını kaybetti. İnşaat mühendisliği 
mesleğinin gelişiminde değerli emek ve katkıları 
olan meslek büyüğümüz Dr. İrfan BALIOĞLU'nu 
kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 
Mesleğimizin yapı tasarımı uzmanlık alanında 
öncü isimlerinden olan BALIOĞLU, geliştirdiği 
teoriler ve hazırladığı mühendislik yazılım 
programlarıyla mesleğimize önemli katkılar 
sağlamıştır. Bu programları dönemin koşullarında 
İstanbul Şubemizin kullanımına ücretsiz 
sunması büyük bir meslek dayanışması örneği 
olarak hafızalarımızda yer almıştır. Kendisine, 
mesleğe yaptığı değerli hizmetler nedeniyle, 
2006 yılında Oda Yönetim Kurulumuz tarafından 
düzenlenen törenle “Onursal Yetkin Mühendis 
Belgesi” verilmiştir. Mesleğimizin duayeni olan 
İrfan Balıoğlu, kurucusu olduğu mühendislik 
bürosunda çok sayıdaki meslektaşımızın 

tasarım mühendisliğinde yetişmesine hocalık ve 
öncülük yapmıştır. Başta ailesi olmak üzere, tüm 
meslektaşlarımızın, Kabataş Erkek Lisesi dönem 
arkadaşlarının ve Odamızın başı sağ olsun. 
Saygıyla

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu

TÜRKİYE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ CAMİASI DEĞERLİ BİR MESLEK ÜSTADINI KAYBETTİ
2 Aralık 2025

Türkiye Deprem Mühendisliği Konferansları, yalnızca 
geçmişin deneyimlerini paylaşan değil, aynı zamanda 
geleceğin risklerini önceden görerek çözüm üretmeyi 
hedefleyen bir karakter taşımaktadır. Kırk yıldır dü-
zenli şekilde gerçekleştirilmekte olan bu konferans 
dizisi kapsamında, 8- 10 Ekim 2025 tarihlerinde ger-
çekleştirilmiş olan 10. Türkiye Deprem Mühendisliği 
Konferansı, bilimsel bilginin uygulamaya aktarılması-
nı ve toplumun depreme hazırlık kapasitesinin artırıl-
masını amaçlayan uluslararası bir vizyon buluşması 
niteliğindedir.
10. Türkiye Deprem Mühendisliği Konferansı, ülkemi-
zin deprem mühendisliği alanındaki en köklü bilimsel 
platformu olarak, akademi, kamu, özel sektör ve sivil 
toplum temsilcilerini bir araya getirmektedir. Bu yılki 
konferansa 157 bildiri özeti gönderilmiş, titiz bir de-
ğerlendirme süreci sonucunda 148 tam metin bildiri 
kabul edilerek programa dahil edilmiştir. Ayrıca, 7 

çağrılı konuşma, 6 tema konuşması ve 8 “Ustaları-
mızdan” konuşması ile birlikte toplam 169 bildiri 41 
oturumda sunulmuştur. Konferans, 13 farklı ülkeden 
seçkin bilim insanlarının katkısıyla, bilimsel derinlik 
ve çeşitlilik açısından önceki yıllara göre daha da 
zenginleşmiştir.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
ile Türkiye Deprem Vakfı Deprem Mühendisliği Ko-
mitesi tarafından 8-9-10 Ekim 2025 tarihlerinde İTÜ 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
10. Türkiye Deprem Mühendisliği Konferansı ko-
nuşmacılarının sunumlarına imosem.imo.org.tr ad-
resinden erişebilirsiniz. Haberin tamamına bağlantı 
aracılığıyla ulaşabilirsiniz: https://istanbul.imo.org.
tr/TR,212706/10-turkiye-deprem-muhendisligi-kon-
feransi-sunumlari-imosem39de-yayimlandi--19-ara-
lik-2025.html

10. TÜRKİYE DEPREM MÜHENDİSLİĞİ KONFERANSI SUNUMLARI
İMOSEM'DE YAYIMLANDI / 19 Aralık 2025

Beylikdüzü Belediye ve İstanbul Teknik Üniversitesi iş 
birliğiyle, kentsel alanlarda afet risklerinin azaltılması, 
dayanıklılık kapasitesinin artırılması ve çok paydaşlı 
iş birliği mekanizmalarının güçlendirilmesi amacıyla 
düzenlenen Afetlere Karşı Kent Dirençliliği Çalıştayı 
11 Aralık 2025 tarihinde gerçekleşti. Çalıştaya Bakır-
köy Temsilcilik Kurulu Üyemiz Ebru SIR katıldı.

AFETLERE KARŞI KENT DİRENÇLİLİĞİ 
ÇALIŞTAYI / 11 Aralık 2025

32

şubemizden

http://imosem.imo.org.tr
https://istanbul.imo.org.tr/TR,212706/10-turkiye-deprem-muhendisligi-konferansi-sunumlari-imosem39de-yayimlandi--19-aralik-2025.html
https://istanbul.imo.org.tr/TR,212706/10-turkiye-deprem-muhendisligi-konferansi-sunumlari-imosem39de-yayimlandi--19-aralik-2025.html
https://istanbul.imo.org.tr/TR,212706/10-turkiye-deprem-muhendisligi-konferansi-sunumlari-imosem39de-yayimlandi--19-aralik-2025.html
https://istanbul.imo.org.tr/TR,212706/10-turkiye-deprem-muhendisligi-konferansi-sunumlari-imosem39de-yayimlandi--19-aralik-2025.html


VEFAT
•	5919 sicil numaralı üyemiz İrfan BALIOĞLU, 30 Kasım 2025’te;
•	9820 sicil numaralı üyemiz Hüseyin Sabri NEMLİ, 4 Aralık 2025’te;
•	30253 sicil numaralı üyemiz Hakan KIZILCIKOĞLU, 18 Aralık 2025’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

•	Odamız Danışma Kurulu Üyesi Oktay GÜLAĞACI ve 29431 sicil numaralı üyemiz Halil GÜLAĞACI’nın kardeşi,
	 Önceki Dönem Diyarbakır Şube Şanlıurfa Temsilcisi Soner GÜLAĞACI, 15 Kasım 2025’te;
•	26759 sicil numaralı üyemiz Güntekinhan GÜLDAL’ın eşi Demet GÜLDAL, 24 Kasım 2025’te;
•	Önceki Dönem Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Niyazi PARLAR’ın babası ve Odamız Önceki Dönem Yönetim Kurulu
	 2. Başkanı Gülsun PARLAR’ın kayınbabası İzzet PARLAR, 28 Kasım 2025’te;
•	45841 sicil numaralı üyemiz Ali SÜRMELİ’nin annesi Vidat SÜRMELİ, 28 Kasım 2025’te;
•	29455 sicil numaralı üyemiz Erkin Erinç YALÇINKAYA’nın annesi Birsen YALÇINKAYA, 20 Aralık 2025’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası tarafından dü-
zenlenen Hasar Tespit Çalıştayı, 12 Aralık 2025 
tarihinde İMO Kongre ve Kültür Merkezinde gerçek-
leştirildi. Çalıştay, İMO Afet Hazırlık ve Müdahale 
Kurulu Başkanı Abdullah İNCİR, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı Afet Hasarları Tespiti Daire 
Başkanı Emrah SÜME ve İMO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nusret SUNA’nın konuşmalarıyla başladı. Ça-
lıştayda, Cahit KOCAMAN, Emrah SÜME, Prof. Dr. 
Alper İLKİ ve Doç. Dr. Halit Cenan MERTOL tarafın-

dan İMO (2016) ve AFAD(2025) Hasar Tespit Yönet-
melikleriyle ilgili bilgilendirme ve farklılıklarıyla ilgili 
değerlendirme ile Temel PİRLİ tarafından Sahada 
Yaşanan Sorunlar ve Önlemler hakkında sunumlar 
yapıldı. Katılımcılar yapılan sunumlar üzerine görüş 
ve değerlendirmelerde bulundu. Çalıştaya Şubemiz 
Afete Hazırlık ve Müdahale Kurulu Başkanı Temel 
PİRLİ, Kurul üyeleri Oktay GÜLAĞACI, Eşref AKBAL 
ve Mete YILDIZ katıldı.

İMO HASAR TESPİT ÇALIŞTAYI / 12 Aralık 2025


